Slapanicky aquatlon (Triatlonovy seriél Slapanic 2023) - Celkové, 01.10.2023

# Jméno
RuZi¢kovd Petra (2012)
Mazalova Elen Dana (2013)
Bourkova Amadlie (2012)
Fruhwirt Frantisek (2012)
Botkovd Dominika (2012)
Krausova Sofie (2012)
Neugebauer Oliver (2013)
Cibere Isabella (2013)
Dobcak Marek (2014)
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Generovano dne 26.02.2026 16:10

Zemé

CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE

Klub
PKZN

Elite Sport Boskovice
ACT Lerak
PKZN

Cas

00:05:17,90
00:05:26,90
00:05:28,10
00:05:30,70
00:05:34,80
00:05:37,80
00:05:43,00
00:05:45,60
00:07:03,00

Plavani
00:01:18,00(1)
00:01:46,30(8)
00:01:23,90(3)
00:01:40,00(6)
00:01:22,90(2)
00:01:35,20(5)
00:01:42,40(7)
00:01:34,40(4)
00:02:31,30(9)

B&h
00:03:59,90(3)
00:03:40,60(1)
00:04:04,20(6)
00:03:50,70(2)
00:04:11,90(8)
00:04:02,60(5)
00:04:00,60(4)
00:04:11,20(7)
00:04:31,70(9)



