

## Šlapanický aquatlon (Triatlonový seriál Šlapanic 2023) - Celkově, 01.10.2023

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	<b>Růžičková Petra (2012)</b>	CZE	PKZN	00:05:17,90	00:01:18,00(1)	00:03:59,90(3)
2	Mazalová Elen Dana (2013)	CZE		00:05:26,90	00:01:46,30(8)	00:03:40,60(1)
3	Bourková Amálie (2012)	CZE		00:05:28,10	00:01:23,90(3)	00:04:04,20(6)
4	Fruhvirt František (2012)	CZE		00:05:30,70	00:01:40,00(6)	00:03:50,70(2)
5	Botková Dominika (2012)			00:05:34,80	00:01:22,90(2)	00:04:11,90(8)
6	<b>Krausová Sofie (2012)</b>	CZE	Elite Sport Boskovice	00:05:37,80	00:01:35,20(5)	00:04:02,60(5)
7	Neugebauer Oliver (2013)	CZE	ACT Lerak	00:05:43,00	00:01:42,40(7)	00:04:00,60(4)
8	<b>Cibere Isabella (2013)</b>	CZE	PKZN	00:05:45,60	00:01:34,40(4)	00:04:11,20(7)
9	Dobčák Marek (2014)	CZE		00:07:03,00	00:02:31,30(9)	00:04:31,70(9)

Generováno dne 15.04.2026 01:19